1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 31/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020

của Chính phủ

Đắk Lắk, ngày          tháng 3 năm 2020

      Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 05 tháng 3 năm 2020, Chính phủ ban hành Nghị định số 31/2020/NĐ-CP

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2013/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm

quy định về quản lý, bảo quản tang vật, phương tiện vi phạm hành chính bị tạm giữ,

tịch thu theo thủ tục hành chính (Nghị định được đăng tải trên Cổng thông tin điển tử

của tỉnh).

Yêu cầu các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố theo

chức năng, nhiệm vụ được giao căn cứ Nghị định số 31/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng

03 năm 2020 của Chính phủ, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- CT, PCT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Phó CVP UBND (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, NC (Vk.10b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2020-03-25T14:19:06+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T15:35:57+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T15:36:09+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T15:37:18+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T15:37:26+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!